SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 28/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente II –

Assistente de Relacionamento com Cliente (Caicó) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 28/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Ana Cassia Costa De Souza Eliminado (a) Eliminado (a)

2.  Ardnáscela Soares Pereira Da Silva 9,0 8,3

3.  Arthur Cleiton De Azevedo 9,0 7,0

4.  Camila Bezerra Fernandes 8,0 9,1

5.   Carlos Antonio Da Silva Oliveira 8,0 8,5

6.  Cláudia Formiga Da Silva Desclassificado (a) Eliminado (a)

7.  Daciana Alves Da Silva Soares 10,0 7,8

8.  Débora Samara Gomes Cardoso 10,0 9,0

9.  Deylane Freitas Fontes Júnior Eliminado (a) Eliminado (a)

10.  Diva Farias De Brito 10,0 9,0

11.  Erica Narjara Bezerra Santos Eliminado (a) Eliminado (a)

12.  Graziela Ferreira Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

13.  Luana Janaina Dos Santos Torres 7,0 8,4

14.  Maria Piedade Soares Nascimento Eliminado (a) Eliminado (a)

15.  Maxwel Souza Da Silva 9,0 8,7

16.  Valdilene Maia Lopes 8,0 8,7

Natal, 02 de dezembro de 2024.